！！— 1 —！！

关于学习宣传贯彻自治区第十三次

党代会精神“奋进新征程、建设先行区”

主题征文活动的情况通报

厅直机关各党支部（党委、总支）：

为深入学习宣传贯彻自治区第十三次党代会精神，扎实开展

习近平总书记视察宁夏重要讲话和重要指示批示精神“大学习、

大讨论、大宣传、大实践”活动，引导激励厅系统党员干部感恩

奋进新征程、团结奋斗抓落实，用实际行动迎接党的二十大胜利

召开。根据厅党组部署要求，今年 7 月，自然资源厅开展了“奋

进新征程、建设先行区”主题征文活动，取得积极成效。现将有

关情况通报如下：

此次征文活动以学习宣传贯彻自治区第十三次党代会精神

为主线，以“奋进新征程、建设先行区”为主题，面向厅系统党

员干部职工，坚持公平、公正原则，分征集文稿、专家初评、权

威评审三个环节进行。一是充分动员、参与度高。厅系统各级党

组织坚持把主题征文活动作为学习贯彻自治区第十三次党代会精

神的重要载体，及时安排部署，积极动员引导，共征集到 19 个

处室、13 个事业单位主题征文 48 篇，为活动有序开展奠定了基

础。二是主题鲜明、针对性强。系统党员干部紧扣“奋进新征程、

建设先行区”主题，结合学习领会习近平总书记视察宁夏重要讲

！！— 2 —！！

话和重要指示批示精神，结合党代会精神，结合各自工作实际，

谈思想认识，谈学习体会，谈切身感受，体现针对性、具有实践

性。三是客观公正、统一性强。坚持公平公正原则，由厅专家咨

询组进行初评，筛选出 32 篇优秀征文。邀请自治区政府政研室有

关领导同志，按统一评分标准，对 32 篇优秀征文再审阅、评分，

最终评选出一等奖 3 篇、二等奖 5 篇、三等奖 8 篇。

希望厅系统广大党员干部职工以此次征文活动为契机，持续

深入学习好贯彻好自治区第十三次党代会精神，以更加昂扬的斗

志、更加饱满的热情、更加蓬勃的朝气，主动担当新使命、奋力

展现新作为，努力谱写自然资源事业发展新篇章，为建设黄河流

域生态保护和高质量发展先行区不懈奋斗、再创佳绩。

附件：“奋进新征程、建设先行区”主题征文获奖名单

中共宁夏回族自治区
自然资源厅直属机关委员会

2022 年 9 月 7 日
（此件公开发布）

附件

“奋进新征程、建设先行区”主题征文获奖名单

！！— 3 —！！

一等奖 3 名

宋晓楠 《蓝图已经绘就 奋进正当其时》

土地征收储备中心

刘小龙 《锚定新目标 展现新作为 奋力开拓自然资源资产产权

制度工作新局面》

自然资源资产统计核算中心

徐 龙 《没有等出来的精彩 只有干出来的辉煌》

国土空间用途管制处

二等奖 5 名

赵 成 《感恩新时代 实干开新篇》

执法局

谢雨阳 《牢记嘱托 担当实干》

矿产资源保护监督处

罗小俊 《立足新起点 定位新方向 书写新答卷》

地质勘查与矿业权管理处

李红霞 《踔厉奋发谱新篇 笃行不怠践使命》

国土资源调查监测院

方 媛 《强化地下水动态监测 服务水资源管理的建议》

国土资源调查监测院

三等奖 8 名

张文倩 《奋进新征程 建设先行区——以规划为引领推动高质

！！— 4 —！！

量发展实现新突破》

国土空间规划研究中心

李浩源 《负重前行勇担生态文明建设重任 尽职尽责当好自然

资源资产管家》

自然资源所有者权益处

杨 柯 《领悟党代会精神 绘就美好蓝图》

科技发展与地理信息管理处

张 航 《戮力奋进新征程 全力建设先行区》

国土空间规划处

魏 明 《弘扬伟大精神 争做时代标兵 奋力谱写宁夏自然资

源调查监测新篇章》

自然资源调查监测处

许雅雯 《在奋进新征程中放飞青春梦想》

自然资源宣传教育中心

丁 超 《好风正当时 聚力启征程》

自然资源勘测调查院

白 苗 《坚守初心 奋进自然资源新征程》

土地和矿业权集中审批服务中心

！！— 5 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2022 年 9 月 6 日印发